
Chladnička
návod k obsluze

Volně stojící spotřebič

představte si své možnosti

Děkujeme vám za zakoupení výrobku Samsung.

DA68-02676P-00.indb   1 2017. 9. 7.   �� 3:22



Čeština – 2

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

• Před prací s přístrojem 
si důkladně prostudujte 
tuto příručku a uchovejte ji 
k nahlédnutí. Tento přístroj 
není určen k použití dětmi 
a osobami se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo 
s nedostatečnými zkušenostmi a 
znalostmi, pokud nebudou pod 
dohledem osoby zodpovědné za 
jejich bezpečnost nebo pokud 
nebudou takovouto osobou 
o používání tohoto přístroje 
náležitě poučeny.

• Níže uvedené pokyny k obsluze 
jsou určeny pro různé modely 
spotřebičů. Vlastnosti vaší 
chladničky mohou být odlišné 

od údajů v tomto návodu.
• Tento spotřebič mohou používat 

děti od 8 let a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi 
nebo s nedostatečnými 
zkušenostmi a znalostmi 
jedině v případě, že jsou pod 
dozorem nebo byly poučeny 
o bezpečném použití spotřebiče 
a chápou s ním spojená rizika.  
Děti si se spotřebičem nesmějí 
hrát.  
Čištění a údržbu nesmějí 
provádět děti bez dozoru.

• Výstrahy a důležité bezpečnostní 
pokyny uvedené v tomto návodu 
nemohou obsáhnout všechny 
situace, které mohou vzniknout. 
Instalaci, obsluze, údržbě a 

Bezpečnostní informace

Obsah
BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE ……………………………………………… 2
INSTALACE CHLADNIČKY ………………………………………………… 15
POUŽÍVÁNÍ CHLADNIČKY ………………………………………………… 21
ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD ………………………………………………… 27

DA68-02676P-00.indb   2 2017. 9. 7.   �� 3:22



Čeština – 3

B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
TN

Í IN
FO

R
M

A
C

E

provozu spotřebiče proto věnujte 
patřičnou pozornost a řiďte se 
vlastním úsudkem. 

POUŽÍVANÉ SYMBOLY 
UPOZORNĚNÍ/VAROVÁNÍ

VÝSTRAHA

Značí, že může 
vzniknout nebezpečí 
smrti nebo zranění.

UPOZORNĚNÍ

Značí, že existuje riziko 
zranění osob nebo 
poškození materiálu.

Znázorňuje něco, co 
NESMÍTE dělat.
Znázorňuje něco, co 
NESMÍTE rozebírat.
Znázorňuje něco, čeho 
se NESMÍTE dotýkat.
Znázorňuje něco, co 
musíte dodržovat.
Značí, že je nutné odpojit 
zástrčku od zásuvky.
Znázorňuje nutnost 
uzemnění za účelem 
ochrany před úrazem 
elektrickým proudem.
Doporučujeme, 
aby tento symbol 
zkontroloval pracovník 
servisu.
Poznámka.

DA68-02676P-00.indb   3 2017. 9. 7.   �� 3:22



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


